PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

ATA DO PROCESSO SELETIVO N° 02/2017 – PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM

RETIRO

Aos cinco dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezoito, as dezoito horas, reuniram-se na sala

de reuniões da Secretaria Municipal de Administração e Fazenda, na cidade de Bom Retiro – SC, os

membros da Comissão Coordenadora do Processo Seletivo Simplificado, composta pelos Sras.

Ericleia Faustino da Mota,  Verlani Possenti, Marilu de Almeida e Joelma Menegaz, sob a

presidência da primeira, para elaboração da lista provisória de inscritos para os cargos de Professor

de Artes, Educação Física, Educação Infantil, Séries Iniciais, Monitor de Creche e Servente da

Prefeitura Municipal de Bom Retiro, para trabalharem durante o ano letivo de 2018. A Comissão

Coordenadora do Processo Seletivo informa aos interessados no referido processo para

preenchimento de vagas, por prazo determinado, enquanto durar o programa, do quadro de pessoal

temporário do Município de Bom Retiro, referente ao edital nº 02/2017, faz saber, em cumprimento

aos dispostos no edital de abertura, que após proceder às inscrições a Banca Examinadora chegou

ao seguinte resultado:

Professor de Artes:
Nº Inscrição  Nome Nascimento

1.  35 Raquel de Lima Rodrigues 24.06.89

2.  66 Tatiani Castanheiro 23.22.83

Professor de Educação Física:
Nº Inscrição  Nome Nascimento

1.  36 Marillian Flor 14.06.94

2.  37 Patrícia Marinho da Silva 23.01.89

3.  48 Marcelo Oliveira Santos 02.11.98

4.  57 Everton Alexsandro Bueno 16.12.83

5.  70 Willian Senna Rezende 23.09.90

6.  82 Daniel Sangaletti 17.03.99

Professor de Educação Infantil:
Nº Inscrição  Nome Nascimento

1.  08 Marcele Aparecida Becker Laatsch 20.08.79

2.  25 Rosemari Aparecida Pôggere 05.03.67

3.  26 Letícia Rietta Gavin 05.11.94

4.  27 Juliana Souza Cruz 24.01.83

5.  31 Fabiana Duarte da Silva 25.10.83

6.  38 Camilla Pires Goedert 01.04.95

7.  43 Alafer Santelmo da Cruz 21.10.96

8.  44 Natália da Silva 23.04.96

9.  49 Russiele Rosa Melo 08.09.83

10.  50 Liliani Kull Wiggers 02.02.85

11.  52 Suzi Mara Broering Neckel 07.06.80

12.  54 Alesandra Seemann da Cruz 05.07.95

13.  55 Renata Stein Formento 23.09.96

14.  56 Ingrid Grudtner 15.11.92

15.  61 Lariane Pickler 28.11.99

16.  64 Anna Pooely Gaest Odorizzi 24.02.90

17.  67 Magdalena Magali Aparecida Tavares Deucher 28.05.92

18.  69 Mariana Deucher 08.10.89

19.  72 Josiane Valério 21.08.89

20.  80 Joyce Vieira da Silva Leal 09.08.91

Professor de Séries Iniciais:
Nº Inscrição  Nome Nascimento

1.  02 Eronete Aparecida da Silva Souza 18.11.70

2.  14 Maerli Martinhago 25.10.94

3.  21 Osni Barbosa 06.07.55

4.  23 Mariclei Prestes Melo da Cruz 11.04.88

5.  41 Ana Claudia Ferreira de Carvalho 17.10.81

6.  42 Sabrina Marian Schutz 03.07.94

7.  53 Angela Maria de Oliveira 24.11.60

8.  62 Ana Zilda de Oliveira Semann 21.04.95

9.  71 Jacqueline Blomer Belarminda 01.03.89

10.  78 Andreia de Lima Zanella 15.11.73

11.  84 Morgana Cabral Godinho 05.06.90

12.  85 Jackson Antônio Gaspar 12.08.93

Servente:
Nº Inscrição  Nome Nascimento

1.  01 Maria Eduarda Sangaletti 30.10.97

2.  03 Lenice Allein 10.09.91

3.  04 Rosenilda de Brito Santos Silva 09.07.78

4.  07 Andrea Aparecida de Brida 26.11.70

5.  11 Elaice de Oliveira 29.12.82

6.  12 Franciele Bruder 06.04.94

7.  15 Rafaela Hoffmann 07.08.91

8.  22 Marli Pranger Barbosa 21.06.60

9.  28 Patrícia Fernanda de Souza Scotti 06.04.88

10.  34 Geosane Padilha do Amaral 05.06.76

11.  45 Sebastiana Vieira da Rocha 20.01.66

12.  46 Nezita Berger 30.08.72

13.  47 Débora Ferreira da Silva 20.12.81

14.  58 Aline Galdino Locks 26.12.87

15.  60 Cristiane Scotti Marian 12.01.90

16.  87 Sandra Côrrea 23.03.80

Monitor de Creche:
Nº Inscrição  Nome Nascimento

1.  05 Nilva Hinckel 25.11.67

2.  06 Gabrielle Prange 20.09.98

3.  09 Marília Ferreira 13.04.87

4.  10 Elizandra de Oliveira 11.05.87

5.  13 Ester Angeli Arienti 06.11.99

6.  16 Tassieli Rabelo Nascimento 04.11.97

7.  17 Eveline Ferreira de Freitas de Souza 30.09.90

8.  18 Franciane Palhano 22.10.87

9.  19 Vanessa Rech 30.06.84

10.  20 Michelli Aparecida Rodrigues 04.05.97

11.  24 Vilvane Rodrigues Ferreira 19.03.89

12.  29 Angela de Lima dos Anjos 23.09.98

13.  30 Laiane da Cruz Bonin 05.11.98

14.  32 Lidiane de Liz Machado 20.03.89

15.  33 Juliana Aparecida Paim 15.10.88

16.  39 Vivian Mary Neckel 26.01.98

17.  40 Jaíne Ferreira 02.07.97

18.  51 Thayra Doralice Barbosa 24.04.91

19.  59 Aline Brito da Rosa 16.05.97

20.  63 Alice Fernanda Erhardt 17.09.87

21.  65 Duani Castanheiro Alves 16.12.99

22.  68 Genice Branger dos Santos 21.11.93

23.  73 Taís Amelco 02.04.94

24.  74 Mayara Ferreira 18.06.93

25.  75 Alice da Silva 12.09.98

26.  76 Francislene Werlich Moretti 06.12.81

27.  77 Juliana da Cruz 26.01.87

28.  79 Daniela de Souza 11.05.95

29.  81 Tainá dos Santos 31.10.94

30.  83 Aline França Mendes 30.05.89

31.  86 Luana da Rocha de Oliveira 31.07.96

32.  88 Marieli Taila Ferreira 16.04.99

O candidato que não teve a sua inscrição homologada, poderá interpor recurso escrito perante a

Comissão Organizadora, até às 17h do dia 09 de janeiro de 2018, junto à Comissão do Processo

Seletivo, mediante apresentação das razões que amparam a sua irresignação.

Nada mais havendo a relatar a reunião foi encerrada e, para constar, foi lavrada a presente Ata, que

vai assinada pelos membros da Banca Examinadora.

Bom Retiro, 05 de janeiro de 2018.

Ericleia Faustino da Mota                              Verlani Possenti

Marilu de Almeida                                      Joelma Menegaz